
2022 年 2 月 1 日 

 

ジュニア選手・関係者の皆様へ 

関東テニス協会 

強化普及本部 

本部長 鷲田典之 

ジュニア大会運営委員会 

委員長 笠原康樹 

 

関東テニス協会主催ジュニア大会 

申込方法変更のお知らせ 

 

 

 

平素より関東テニス協会ジュニア活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、JTA主催全国ジュニア大会が 2022年度からネットエントリーとなることを受けて、関東協会主

催ジュニア大会に関しましても DUNLOP CUP 全国選抜ジュニアテニス選手権関東予選大会より、申込

方法をネットエントリーに変更致します。 

 つきましては、選手は関東大会要項を確認の上、以前のように都県協会を通さずにネットで直接エン

トリーを行って下さい。 

 今後は都県協会を通さないこともあり、万が一、エントリーを忘れた場合や指定期日までに参加料が

支払われなかった場合は、自動的に参加できなくなる可能性がありますので御注意下さい。 

 

  

 

以上 

 


